— 1 —

2023 年第 55 号

宁夏回族自治区市场监督管理厅关于公布
2023 年第四批地方标准的通告

2023 年 8 月 28 日，宁夏回族自治区市场监督管理厅批准《无

线电监测工作规程》等 11 项地方标准，现予以公布。

自治区市场监管厅

2023 年 8 月 28 日

（此件公开发布）

— 2 —

宁夏回族自治区2023年度发布地方标准目录
（第四批）

序号 标准号 标准名称 批准日期 实施日期 标准行业主管部门

1
DB64/T

1918-2023
无线电监测工作规程 2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区无线电管

理委员会办公室

2
DB64/T

1919-2023

无线电固定监测站机房及配

套设施建设规范
2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区无线电管

理委员会办公室

3
DB64/T

1920.1-2023

无线电保障工作规程 第 1

部分：会展博览
2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区无线电管

理委员会办公室

4

DB64/T

858-2023

替代 DB64/

858-2013

民用天然气消防安全管理规

范
2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区

消防救援总队

5

DB64/T

1019-2023

替代 DB64/T

1019-2014

建（构）筑物消防设施维护

保养技术规范
2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区

消防救援总队

6

DB64/T

859-2023

替代 DB64/

859-2013

大型群众性活动消防安全管

理规范
2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区

消防救援总队

7
DB64/T

1924-2023

风力发电机组消防系统运行

管理技术规范
2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区

消防救援总队

8
DB64/T

1925-2023
梨树栽培技术规程 2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区林业和草

原局

9
DB64/T

1926-2023
林下香菇栽培技术规程 2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区林业和草

原局

10
DB64/T

1927-2023
林木种质资源普查技术规程 2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区林业和草

原局

11
DB64/T

1928-2023

农民专业合作社示范社创建

规范
2023 年 8月 28 日 2023 年 11 月 28 日

宁夏回族自治区农业农村

厅

宁夏回族自治区市场监督管理厅办公室 2023 年 8 月 28 日印发

	2023年第55号